
تعدادی  شدن  -مشکل خشک  حقدادی 

و  جام  تربت  جنگلی  پارک  درختان  از 
همچنین  قطع و آتش گرفتن تعدادی 
مقاطع  در  پارک  این  درختان  از 
زمانی  گذشته که به پیمانکار خصوصی 
واگذار شده بود، موضوعی بود که در چند 
گزارش روزنامه  خراسان رضوی در سال 
گذشته  به آن پرداخته شد و هنوز رای  نهایی 
برای  پرونده پیمانکار  خصوصی از طرف 
دادگستری شهرستان صادر نشده است.به 
گزارش  خراسان رضوی، در پی خشک شدن 
بیش از ۶۰درصد درختان پارک جنگلی 
۴۵ هکتاری شهید عظیمی تربت جام  طی 
دوسال گذشته به دلیل بی توجهی پیمانکار 
در آبیاری درختان و به دنبال اعتراضات 
و مطالبات مردمی سال گذشته به همت 
شورای اسامی شهر جلسه ای با حضور 
جمعی از مدیران شهرستان برای جلوگیری 
از ادامه روند خشک شدن درختان پارک 
جنگلی تربت جام برگزار و درپایان جلسه 
مقرر شد، شهرداری، ادارات جهادکشاورزی، 
محیط زیست، آبفای شهری و روستایی، 
آب منطقه ای و منابع طبیعی شهرستان با 
همراهی مردم و کشاورزان با تانکر به درختان 
آب رسانی کنند تا از روند خشک شدن 
درختان جلوگیری شود، همچنین خلع ید 
پیمانکار در دستور کار اداره منابع طبیعی قرار 

گرفت. شایان ذکر است، پارک جنگلی شهید 
عظیمی تربت جام با مساحت ۴۵ هکتار که 
۲۴ هکتار آن در سال ۵۶ و ۲۱ هکتار در 
سال ۸۰ احداث و نهال کاری شده در چهار 
کیلومتری جنوب شهر واقع است. پوشش 
گیاهی این پارک جنگلی از نوع درختان 
کاج، زبان گنجشک، سرو و آیان است. در 
سال های اخیر توجهی به این فضای تفریحی 
شد تا این که سه سال قبل این پارک  به بخش 
خصوصی واگذار شد و نحوه واگذاری آن مورد 

انتقاد مردم تربت جام بود.

خلع ید پیمانکار 	 
حمید علیزاده، دادستان عمومی و انقاب 
تربت جام درباره پرونده پیمانکار بخش 
خصوصی گفت: پرونده پارک جنگلی شهید 
عظیمی به دادگاه ارسال شده است و با 

توجه به شرایط قرارداد با مستاجر )پیمانکار 
بخش  خصوصی( که خلع ید شده در دست 

داوری است.

واگذاری  30 ساله به شهرداری 	 
رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری تربت 
جام  نیز گفت: برابر بند ۱۳ مفاد قرارداد 
شهید  پارک جنگلی  قبلی  مستاجر  با 
عظیمی  مبنی بر رعایت نشدن تعهدات 
خلع ید شد  و از تاریخ دوم تیرماه امسال 
برابرانعقاد قرارداد به مدت ۳۰ سال پارک 
جنگلی شهید عظیمی به شهرداری تربت 
جام  واگذار شد.مسعود البرز افزود: پرونده 
مطالبه  خسارت به پارک جنگلی شهید 
عظیمی در مراجع قضایی مطرح شده و در 
حال پیگیری است و در جلسات دادگاه وکیل 

مستاجر قبلی شرکت می کند.

حفرچاه آب جدید 	 
فرماندار تربت جام نیز در خصوص مجموعه 
فعالیت ها برای رفع مشکات پارک جنگلی 
شهیدعظیمی که مطالبه عموم مردم  تربت 
جام  است، گفت: مالک پارک جنگلی، منابع 
طبیعی است و قبا شخصی آمده و پارک  را 
اجاره کرده و مدعی است که هزینه کرده و 
بعد از دیدن شرایط متوجه شدیم رسیدگی 
به درخت ها نشده است و مدیرکل منابع 
طبیعی را آوردیم و قول گرفتیم، مساعدت 
شود.وی اضافه کرد: چاه پارک جنگلی 
کم آب شد و پیگیر مشکل چاه آب شدیم و 
تصمیم بر جابه جایی گرفته شد و  موافقت 
جابه جایی را گرفتیم و با تخصیص مبلغ 
۳۰۰ میلیون تومان از کمیته برنامه ریزی 
چاه جدید حفر شد و الان ۱۳ لیتر بر ثانیه 
آب دارد.وی ادامه داد: بهترین کار این است 
که بخش خصوصی پارک را تحویل بگیرد و 
پیشنهاد شد شهرداری این کار را انجام دهد 
ولی نظر فرمانداری غیر از این بود چون درآمد 
شهرداری کم است و بضاعت مالی ندارد که 
پارک جنگلی با وسعت ۴۶ هکتار را اداره 
کند و در یک مرحله به شرکت زراعی بوژگان 
پیشنهادشد ولی پاسخی نگرفتیم و در نهایت 
به تازگی با هدایت دادستان پارک جنگلی 
شهید عظیمی به شهرداری واگذار شده است 

که امیدواریم اتفاقات خوبی بیفتد.

اخبار

اقتصاد

مدیرکل میراث فرهنگی استان خبر داد 

سدهای استان، پهنه گردشگری 
می شوند 

مدیرکل میراث فرهنگی استان از تبدیل سدها و 
بندهای استان به فضاها و تأسیسات گردشگری 
خبر داد.مکرمی فر روز گذشته در جلسه کمیته 
گردشگری آب استان افزود: بر اساس تفاهم نامه 
وزارت نیرو و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، سدهای استان به عنوان قابلیت ها 
و ظرفیت های گردشگری مورد بهره برداری قرار 
خواهند گرفت.وی ادامه داد: بر اساس تفاهم 
صورت گرفته بین اداره کل  میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان و شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی سدها و بندهای دارای 
ظرفیت جذب گردشگر ازجمله سد فریمان، سد 
درونگر، سدسامی و سایر سدها و بندهای استان 

به فضای گردشگری تبدیل خواهند شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان خبر داد: 

افزایش 160 درصدی 
شهرک سازی در نواحی صنعتی 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان از 
افزایش ۱۶۰ درصدی شهرک سازی در نواحی 
صنعتی استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
شرکت شهرک های صنعتی استان، »مسعود 
مهدی زاده مقدم« در بازدید از توسعه ناحیه صنعتی 
میان جلگه، اظهار کرد: مطابق با برنامه ریزی هایی 
که انجام شد، مقیاس شهرک سازی در شهرک ها و 
نواحی صنعتی استان طی سه سال گذشته ۱۶۰ 
درصد افزایش یافته است.وی با تأکید بر تجهیز و 
تکمیل پروژه های عمرانی و ایجاد شهرک و ناحیه 
صنعتی، افزود: در سال 9۸ برای تجهیز زیرساخت ها 
و شهرک سازی ۳۴7 میلیارد ریال هزینه شده که 
 نسبت به سال 97، ۲۸درصد رشد داشته است.
مهدی زاده مقدم با بیان این که پروژه های عمرانی 
در راستای رشد و توسعه صنعتی اقتصادی 
و حمایت از صنعتگران و کارآفرینان انجام شده 
است، ادامه داد: در سال گذشته ۶۶ پروژه 
عمرانی با اعتبار۳۴7 میلیارد ریال اجرا شد و 
امسال حدود ۵۰۰ میلیارد ریال پروژه در دست 
اجراست تا با تجهیز شهرک ها و نواحی صنعتی، 
 شرایط و بسترسازی لازم برای تولید فراهم باشد.
وی با اشاره به دیگر اقدامات انجام شده در حوزه 
زیرساخت شهرک ها و نواحی صنعتی، بیان 
کرد: اجرا و تکمیل پروژه های آب، برق، گاز، 
مخابرات،تصفیه خانه و راه و ابنیه و نیز ساخت 
۳۰۱ واحد کارگاهی برای صنایع خرد و کوچک از 
جمله آن هاست.وی افزود: با توجه به حمایت های 
خاص سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران و ظرفیت های اقتصادی استان، تمایل  به 
سرمایه گذاری جهت فعالیت از سوی کارآفرینان 
بسیار زیاد بوده و با اجرا و تکمیل زیرساخت ها و ایجاد 
شهرک ها و نواحی صنعتی شرایط را برای شروع 

کسب و کار آن ها فراهم کنیم.

خبر

اقتصاد

 هشدار بازرسی و نظارت صمت استان 
به گران فروشان روغن 

 روغن های دپو شده باید
 به قیمت قبل عرضه شود 

زنده روحیان- بازرسی سازمان صمت استان به 

فروشندگان روغن هشدار داد، محصولاتی را که 
پیش از مصوبه اخیر تهیه و انبار کرده اند،باید بر 
اساس قیمت قبل به بازار ارائه کنند.به گزارش 
خراسان رضوی، قیمت روغن براساس مصوبه 
ستاد تنظیم بازار کشور ۱۲درصد افزایش یافت 
که پیشتر موجب کاهش عرضه آن در بازار شده 
بود و بررسی های میدانی نیز از دپوی روغن در 
انبارهای بنکداران خواربار مشهد حکایت داشت و 
انگار خبر افزایش قیمت پیش از آن که اعام شود، 
به گوش این افراد رسیده بود و انبارهایی که باید 
مایحتاج اولیه مردم را در آن انبار کرد ، حالا تبدیل 
به انبارهایی شده که تا سقف پر از روغن است.
باوجود این ، کارشناس بازرسی و نظارت صمت 
استان از رصد بازار خبر داد و گفت: روغن هایی که 
با قیمت قبلی خریداری شده است، باید بر همان 
اساس فروخته شود.مهدی مقدسی، کارشناس 
مسئول بازرسی و نظارت سازمان صمت در این باره 
گفت: به علت الزام به درج قیمت در مواد غذایی 
از جمله روغن، شناسایی گران فروشی و عرضه 
غیرقانونی نیز راحت تر انجام می گیرد و در صورت 
احتکار آن توسط برخی افراد سودجو، مردم نیز 
می توانند متوجه  آن شوند.وی افزود: روغن هایی 
که قبل از اعمال گرانی خریداری و انبارشده 
است، کاماً در رصد ما قراردارد و اکثر این انبارها 
را زیر نظر داشته و از فعالیتشان اطاع داریم و 
درصورتی که قیمت های جدید برای خریدهای 
قبلی اعمال شود، با آن ها برخورد قانونی خواهیم 
کرد.مقدسی تأکید کرد: مردم نیز در این راه باید 
هوشیار باشند و اجناسی را که فاقد قیمت است 
خریداری نکنند و در صورت اطاع از این موارد 
به سامانه ۱۲۴ اطاع دهند.او خاطرنشان کرد: 
طبق بررسی های انجام شده، در فروشگاه های 
زنجیره ای و عمده فروشان فعاً افزایش قیمت 
اعمال نشده است و این دو به ویژه فروشگاه های 
زنجیره ای را با دقت بیشتری زیرنظر داریم.علی 
غفوری مقدم معاون سازمان صمت در گفت وگو با 
خراسان رضوی گفت: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم 
بازار کشور، مجوز افزایش ۱۲ درصدی قیمت 
روغن بر اساس درخواست واحدهای تولیدی 
کشور اباغ شده است که شرکت ها می توانند 

به صورت قانونی این افزایش را اعمال کنند.
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دادستان تربت جام خبرداد: 

پرونده پیمانکار خلع ید شده پارک جنگلی تربت جام در مرحله داوری 
رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری تربت جام: پارک جنگلی به مدت۳۰ سال به شهرداری تربت جام واگذار شد

حضور در مناطق ییاقی کات در ایام پایانی 
هفته )پنج شنبه و جمعه( به مدت دو هفته 
ممنوع اعام شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، مهدی ناصری، رئیس ستاد کرونای 
کات گفت: با توجه به افزایش آمار مبتایان 
به ویروس کرونا و نبود امکانات ICU در این 

شهرستان مرزی، شورای تامین و ستاد 
پیشگیری از کرونای این شهرستان، در 
مصوباتی محدودیت های جدیدی را اعمال 
کرد.او افزود: برای اطاع رسانی و راهنمایی 
مسافران عازم کات در این ایام، گروه 
انتظامی و پلیس راه در محل پل هفت دهانه 
)کیلومتر ۶۵ کات – مشهد( مستقر شده اند 
و مسافران را راهنمایی و هدایت می کنند.
فرماندار کات ادامه داد: تعطیلی مراکز 
تاریخی و موزه واقع در شهر کات نادری در 
ایام پایان هفته، ممنوعیت برگزاری هرگونه 

اجتماع و مجامع عمومی توسط دستگاه ها و 
نهاد ها تا پایان تیر، لغو برگزاری هر گونه مراسم 
در مساجد )به جز برگزاری فریضه نماز( تا اطاع 
ثانوی از دیگر محدودیت های اعمال شده 

در کات است.ناصری بیان کرد: همچنین 
برگزاری مراسم عروسی صرفاً تا روز جمعه 
این هفته و با رعایت پروتکل های بهداشتی و 
رعایت ۵۰ درصد ظرفیت تالار ها )صرفاً در 

فضای باز تالار( برگزار می شود، اما از روز شنبه 
۲۱ تیرماه برگزاری هر گونه مجالس عروسی 
تا پایان تیر ماه ممنوع است و تخلف از آن پیگرد 
قضایی دارد.وی تصریح کرد: ممنوعیت فعالیت 
کلیه اماکن ورزشی تا پایان تیر ماه از دیگر 

محدودیت های اعمال شده در کات است.

ممنوعیت حضور در مناطق ییلاقی کلات در ایام پایانی هفته 


